SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4739/2013

             O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 043382/2013-31,

RESOLVE:

Designar a servidora HIRNA IVANEIDE MARECHAL SAUNDERS, ocupante

do  cargo  de  Secretário  Executivo,  para  responder  pela  Coordenadoria  Adjunta  da

Auditoria  Interna,  FG-1,  no  período  de 4  a  8  de  novembro  de 2013,  em razão  do

afastamento da titular SONIA MARIA PEREIRA RABELO, para participar do 39º Fórum

Técnico das Auditorias Internas do Ministério da Educação-FONAITEC, promovido pela

Associação Nacional dos Servidores Integrantes das Auditorias Internas do Ministério

da Educação, em Goiânia/GO.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de novembro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 4739/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy